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Conservator, of lorests for.reçovery of Forest arrears of Jammu and Srinagar 

empowered as Collector for certain purposes. 

Revenue Departnient Notificatioun SRO 282 dated 26th May, 1978 

In exercise of the powers conferred by sub-section (4) and (5) of section 6 

of the Jamihu and Kashmir I.and Revenue. Act, Samvat 1996 and in supcrScSsion 

of notification SRO-407 datecd 14 August, 1970, the Government hercby confcr 

upon Conser vator ot Forests, Kash1nir North Circle and Conscrvator of Forest 

Jammu Circle, all the powers of Collector to be exercised by them within the 

territorial jurisdiction of Kashinir and Jammu Division respectively for recovery 

of all such sums as are due to the CGovernment and recoverable as arrears of land 

revenue under section 52 of the Jammu and Kashrnir Forest Act, Samval 1987. 

Additional Deputy Commissioncr Jammu empowered as Collector in respect 

of certain cases. 

Revenue Departime»it"Notificntion SRO-50 dated 28th January, 1972 

In exercise of the powers conferred by sub-sections (4) and (5) of section oueo 
6 of the Jammu and Kashmir Land Revernue Act. Samvat 1996, the Governmgnt 

hereby confer upon Additional:Deputy Commissioner Jammu, all the powers of 

Collector to be exerciscd by him within the District of Jammu in respect of such 

cases as may be transferred to him by the concerned Collector of the District rom 

time to time. 

Sales Tax Commissioner and Excise Commissioner Jammu apd Kashmir. 

empowered as Divisional Commissioner in certain cases.. 

Revenue Departmeint 2Notificntioni SRO 385 dated 23hd Aiigust, 1975 

In exercisc of the powers conferred by sub-section (4) of section 6 of the 

Jammu and Kashmir. Larid :Revenue Act, Samvat 1996 (XII. of 1996), and, in 

supersession of Notification SRO-612 dated 4h Septêmber, 1972 the Government 

hereby confer upon the Sales Tax Commissioner Jammu,and Kashmir and the 

Excise Commissioner Jammu and Kashmir the puwers of 1Divisional 

Commissioner under the said Act to be exercised by them only in respecl ot casts 

arising out of the orders passed by the Deputy Sales Tax Commissioner Jammu 2K 
and Srinagar .and the Deputy Excise Commissioner (Executivc) Jammu and 

A 

24 

Srinagar respeclively. 

SRO 50 of 1972 published, in CGovt. CGuzette dated 28" January. 1972. 
" SRO 385 of 1975 published in Govt. Gazette dated 23" August. 1975. 
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Excisc and Taxation officcrs (Recovery) Srinagar/Jarmmu empowered for recovery of tax/sums as land revenue under certain Acts. 
Revenue Departnient 1Nolification SRO-106 dated 3o Marclt, 1980 

In cxercise of the powers conferred by sub-sections (4) and (5) of section 6 of the Jammu and Kashmir Land Revenue Act, Samvat 1996 (XII of 1996), the Government hereby confer upon the Excise and Taxation Officersz{Recovery Srinagar/Jammu the powers of Assistant Collector of the first class under the said Act to be exercised by them within their respective jurisdiction in respect of the cases pertaining to recovery of tax/ sums recoverable as arrears of land revenue under the following Acts, namely: -

i. J&K General Sales Tax, 1962 
ii. J&K Passengers Taxation Act, 1963 
ii. J&K Urban Iminovable Property Tax. Act, 1962 
iv. J&K Motor Spirit and Diesel Oil (Fakation of Sales) Act, Sarmvat 2005. 

Naib Tehsildars Land Acquisition (Railways) Jammu empowered as Assistant Collector Second Class in respcctof certain cases. 

Revenue Department 2SRO-747 dated 21* October, 1972 

In exercise of the.Powers çonferred by sub-section (4) and (5) of section 6 of the Jammu and Kashmir Land Revenue Act, Samvat 1996, the Government hereby confer upon the Naib Tehsildars Land Acquisition(Railways), Jammu, thc powers of Assistant Collector second class to be exercised by them within their respective, jurisdictions in respect of cases relating to attestation of mutations of& the land acquired for construction of Railwayline from Kathua to Jammu. 

Tehsildars (Nazool) Jammu Srinagar conferred with the powers of Assistant Collector Class I. 

Revenne Deparment 3Nolification SRO 110 dated 14m March, 1973 
In exercise of the powers conferred by sub- sections (4) and (5) of section 6 of the Jammu and Kashimir Land Revenue Act Sarnvat 1996, the Governmcnt hereby confer upon Tehsildars (Nazool) Jammu Srinagar all the powers of 

Assistant Collector Class I, for purposes of clause (c) of sub-section (2) of section 133 of the said Act, to be exercised by them within their respective jurisdiclions in respect of the cases relating to Nazool lands only. 

SRO 106 of 1980 published in Govt. Gazetle dated 3d March. 1980. 
7 11 puvisicd m uuvL. Udzetle uaicu 21 Otober, 1972. 

SROU ol 19is puisiiuu ii Cuuvt, uadtily úaied i4 larch, ii3. 
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dars and Naib-Tehsildars (Consolidation) empowered as Assistant 

Colector of Ist Class and 2nd Class respectively for the work relating to land 

orms. 
Uen 1ue Department 1Notification SRO-136 dated 30th March, 1974 

In exercise of the powers conferred by subsection (4) of section 6 of the 

aunu and Kashmir Land Revenue Act, Samvat 1996 (XII of 1996), the 

Overnment hereby confer upon all the Tehsildars (Consolidation) and Naib-

eisildars (Consolidation) the powers of Asistant Collector, of the first class and 

S1stant Collector of the second class respectively to be exercised by them 

in their respective jurisdiction for puropses of the work relating to land 

TeformS. 

ty Sales Tax Commissioner and Deputy Excise Commissioner, Jammu 

d Srinagar empowered as collectors. 

LDepartment 2Notification SRO-384 dated 23n August, 1975 

In exercise of the powers conferred by sub-sections (4) and (5) of section 

the Jammu and Kashmir Land Revenue Act, Samvat 1996 (XII of 1996) and in 

përséssión of Notification SRO-816 dated 5th December-1972, the Government 

ereby confer upon the Deputy Sales Tax Commissioners Jammu and Srinagar 

Deputy Excise Commissioner (Executive) Srinagar and Jammu all the 

P of Collector, to be exercised by them within their respective jurisdiction 

in respect of cases pertaining to the recovery of sums as arrears under the 

'shown against each in the sub-joined table. 

Designation of officer Name of the Act. 

[Assistant Commissioner Sales Tax (a) J&K General Sales Tax Act, 

(Recovery), Jammu/Srinagar.] 1962 

(b) J&K.Passenger Tax Act, 

1963 

cJ&K Urban Immovable 

Property Tax Act, 1962 

(d) Motor Spirit and Diesel Oil 

(Taxation of Sales) Act, 2005 

Deputy Excise Commissioners (a) J&K Excise Act, Samvat 

SRO-136 of 1974 published in Govt. Gazette dated 30-3-1974. 

RO 384 of 1975 published in Govt. Gazette dated 23-8-1975 

nserted by SRO-90 dated 22-2-1980 
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(Executive) Srinagar/Jammu. 1958,:i 
(6) J&:K Enterfáinnents Duty 

'. 

Act, 1959. 

(c) J&K Octroi Act, Samvat 
1958 

[(a) The Jammu and Kashrmir 

Entertainment Tax 
(Cinematograph Shows) Act, 

1962 
. 

(e) Medicinal and Toilet 
Preparations (Excise Duties) 
Act, 1955] 

Assistant Commissioner, Land Compensation Rajouri invested with- the powers of Collector for certain purposes. . 

Revenue Dèpartimenf 2Notification SRO-525 dated 1 August, 1972 In exercise of the powers,.conferred by sub-sectiorn (5-a) of section 6 of the Jammu and, Kashmir Land Revenue Act, Samvat 1996 andin supersession of Notification SRO,321 dated 29th April, 1972, th� Government.hereby confer upon the Assistant. Commissioner, Land.Compensation. Rajouri,. the.powers of a Collector to, be exercised by, him, within the Districts of Poonch and Rajouri ,in respect of cases pertaining to the rectification of. errors as may. be transferred to him from time to time by the concernèdCollector: 

The villages Ghanta, Thalwal of-Tehsil Reasi and Mammi of Tehsil Udhampur, shall henceforth be named as Devigarh, Sukhal Ghati and Jadsarkote respectively. 
Revenue Department Notification SRO 783 dated 9th Dec. 1976 

In exercise of powers conferred by sub-section (4) of section 6 of the Jammu and Kashimir Land Revenue Act, Samvat 1996 (XII of 1996) thc Government hereby confer upon all the District Panchayat Officers of the Slate the powers of the Assistant.Collector of the first class under the said Act lo be exercised by them within the Jocal limits of their respective District for recovery of the arrears relating to taxes, harat and loans of the C.D. Department as the arrears of land revenie. 

Substituted for the words "Deputy Sales Tax Commissioner.Jammu/Srinagar.by SRO- 
239 dated 24-5-1983 

SRO-525 of 1972 published in Gov. Gazette dated Ist August, 1972 
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